
1,872,000  円
1,872,000  円
1,404,000  円
1,818,000  円

No. 摘要

1 1,818,000 1 落札

2 2,160,000 2 予定価格超過

3 2,178,000 3 予定価格超過

4 2,340,000 4 予定価格超過

1,300,000  円
1,300,000  円
975,000  円

1,290,000  円
No. 摘要

1 1,290,000 1 落札

2 1,297,000 2

3 辞退

5,250,000  円
5,250,000  円
3,937,500  円
4,950,000  円

No. 摘要

1 4,950,000 1 落札

2 5,400,000 2

3 5,840,000 3

4 5,900,000 4

入札結果表
指名競争入札 

案件名 令和4年度富士見市立小・中・特別支援学校屋内運動用教材等保守点検業務委託

開札日時 令和4年12月7日午後1時30分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社三津穂

株式会社トレジャーボックス

三和体育製販株式会社

履行場所 富士見市立学校（全18校）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

履行場所 富士見市東みずほ台2-8　ほか

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市街頭防犯カメラ保守点検業務委託

開札日時 令和4年12月9日午後1時30分

入札結果表
指名競争入札

案件名 漏水調査業務委託

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

有限会社中平電気

有限会社川井電気商会

株式会社ミライト　埼玉営業所

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

東日本漏水調査株式会社　北関東営業所

開札日時 令和4年12月23日午後1時30分

履行場所 富士見市　市内15給水区

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

株式会社リクチ漏水調査　埼玉営業所

地中エンジニアリング株式会社

日都産業株式会社　北関東営業所

株式会社東北漏水　さいたま営業所


